9. Et erit mihi in nomen, et in gaudium, et in laudem, et in exultationem cunctis gentibus terræ, quæ audierint omnia bona, quæ ego facturus sum eis: et pavebunt, et turbabuntur in universis bonis, et in omni pace, quam ego faciam eis.

10. Hæc dicit Dominus: Adhuc audietur in loco isto (quem vos dicitis esse desertum, cò quòd non sit homo nec jumentum, in civitatibus Juda, et foris Jerusalem, quæ desolatae sunt absque homine, et absque habitatore, et absque pecore)

11. Vox gaudii et vox lætitiæ, vox sponsi et vox sponsæ, vos dicitur: Conflitemini Domino exercituum, quoniam bonus Dominus, quoniam in æternum misericordia ejus: et portantium vota in domum Domini: reducam enim conversionem terræ sicut à principio, dicit Dominus.

12. Hæc dicit Dominus exercituum: Adhuc erit in loco isto deserto abscque homine, et absque jumento, et in cunctis civitatibus ejus, habitaculum pastorum accubantium gregum.

13. In civitatibus montuosis, et in civitatibus campestribus, et in civitatibus, quæ ad Austrum sunt: et in terra Benjamin, et in circuitu Jerusalem, et in civitatibus Juda adhuc transibunt greges ad manum numerantis, ait Dominus.

14. Ecce dies veniunt, dicit Dominus: et suscitabo verbum bonum, quod locutus sum ad domum Israël, et ad domum Juda.

15. In diebus illis, et in tempore illo germinare faciam David germen justitiæ: et faciet iudicium et justitiam in terra.

16. In diebus illis salvabitur Juda, et Jeru-

los que vultvan de Jerusalem: et los edificaré como desde el principio<sup>1</sup>.

8. Y los limpiaré de toda su iniquidad, en que pecaron contra mí: y seré propicio á todos sus maldades, con que pecaron contra mí, y me despreciaron.

9. Y me será á mí de nombre<sup>2</sup>, y de gozo, y de alabanza, y de regocijo para con todas las naciones de la tierra, que oyeron todos los bienes, que yo les he de hacer: y se asombrarán, y se turbarán por todos los bienes, y por toda la paz, que yo les haré á ellos.

10. Esto dice el Señor: En este lugar (que vosotros decís que está despoblado, porque no hay hombre ni bestia: en las ciudades de Judá, y en las plazas de Jerusalem, que están desoladas sin hombre, ni habitador, ni ganado) se oirá todavía

11. Voz de gozo y voz de alegría, voz de esposo y voz de esposa, voz de los que digan: Alabad al Señor de los ejércitos<sup>3</sup>, porque bueno es el Señor, porque para siempre su misericordia: y voz de los que traigan sus ofrendas á la casa del Señor: pues yo haré volver á los que vultvan<sup>4</sup> de la tierra<sup>5</sup> como al principio, dice el Señor.